" V

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

^13 № 1JQ-P
г. Москва

О внесении изменений в распоряжение
«Об организации работы в Министерстве культуры Московской области по

противодействию коррупции»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий
1. Внести в распоряжение Министерства культуры Московской области

от 25.02.2010 № 22-р «Об организации работы в Министерстве культуры
Московской области по противодействию коррупции» следующие
изменения:

1.1. Пункт 1.3.1. изложить в следующей редакции: «1.3.1. Проведение
первичной антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
их проектов;»;

1.2. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции: «1.4. Отделу по связям
с общественностью и информационным ресурсам: »;

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Назначить Мурашова
Андрея Юрьевича - первого заместителя министра культуры Московской
области ответственным за ведение вопроса по повышению эффективности
противодействия коррупции»;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Министр культуры
Московской области О.А. Рожнов

0 0 2 3 9 0